
 
 

 
 
 
PRESSMEDDELANDE 24 november 2004 
 
 
 

ASINEX OCH BIOVITRUM INLEDER TREÅRIGT SAMARBETE INOM 
LÄKEMEDELSFORSKNING 

 
 
 
Stockholm, Sverige och Moskva, Ryssland - 24 november, 2004 - ASINEX Ltd och Biovitrum 
AB meddelade idag att de inleder ett treårigt samarbete som syftar till att identifiera och optimera 
läkemedelkandidater för vidare preklinisk och klinisk utveckling. Biovitrum avgör vilka metabola 
sjukdomsmekanismer som samarbetet skall inriktas mot. 
 
Avtalet ger Biovitrum tillgång till ASINEX unika kemiska bibliotek samt expertkunskap inom 
området identifiering och medicinsk kemisk optimering av läkemedelkandidater. Biovitrums 
kompetens inom metabola sjukdomar kommer att utnyttjas för att selektera attraktiva 
läkemedelskandidater och avancera dem genom preklinisk och klinisk utveckling. Den finansiella 
risken inom forskningssamarbetet delas fram till dess att man väljer kliniska kandidater. ASINEX 
kommer att erhålla betalningar vid uppnådda delmål, s.k. milstensbetalningar, och royalty. 
 
I ett separat serviceavtal utför ASINEX beräkningskemi, screening och medicinsk kemi inom ett 
helägt Biovitrum-projekt. 
 
– Tack vare samarbetet med ASINEX, där riskerna delas lika, kan Biovitrum på ett kostnadseffektivt 
sätt utöka sin portfölj av läkemedelsforskningsprojekt och öka flödet av projekt in i klinisk 
utveckling, säger Biovitrums vd Mats Pettersson. 
 
– ASINEX är en erkänd ledande leverantör av substanser av hög kvalitet för HTS, dvs. högeffektiv 
screening, och tjänster inom läkemedelskemi. Allt fler företag väljer ASINEX för helt integrerade 
tjänster inom läkemedelsforskningen. I det här samarbetet förenar vi våra erfarenheter inom 
beräkningskemi, läkemedelskemi och screening. Det är verkligen en bekräftelse av vår 
läkemedelsforskningsplattform, säger Dmitry Genis, vd för ASINEX. 
 
 



 
 
För ytterligare information, kontakta 
 
Biovitrum 
Thomas Olin, Vice affärsutvecklingschef 
Tfn: 08-697 31 69 
Mobil: 070-246 72 21 
thomas.olin@biovitrum.com 
 
ASINEX Ltd 
Alistair Melvin, Chef för affärsutveckling 
Tfn: +7 095 728 3891 
busdev@asinex.com 
 
 
Biovitrum är ett privatägt svenskt bioteknikföretag vars verksamhet är fokuserad på forskning och 
utveckling av innovativa läkemedel, främst för behandling av metabola sjukdomar som typ 2-diabetes 
och fetma. Företaget har ett flertal läkemedelskandidater under utveckling internt och i strategiska 
allianser med partners. 
Biovitrum erbjuder också kontraktstjänster och samarbeten för processutveckling och tillverkning av 
proteinläkemedel, samt marknadsför läkemedel i Norden. För mer information se Biovitrums 
webbplats www.biovitrum.se. 
 
ASINEX (www.asinex.com) är ett ledande internationellt företag verksamma inom området 
identifiering och optimering av läkemedelskandidater. Företaget tillhandahåller ”intelligent kemi” för 
framställning och optimering av läkemedelsliknande substanser. ASINEX är ett innovativt företag 
som skapar högkvalitativa substansbibliotek för screening, och har mer än 400 000 
läkemedelsliknande småmolekylära substanser. Företaget har totalt 151 forskare (varav 54 fil.dr.), nio 
forskare inom beräkningskemi (varav sju fil.dr.) och 32 biologer/biokemister (varav 20 fil.dr.), och 
håller på att etablera sig som det ledande företaget inom integrerade läkemedelsforskningstjänster. 


